
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Ana Foxxx Silk vagina (25 cm)

Údržba

Všechny erotické pomůcky potřebují důkladnou péči a u Fleshlight vagin to platí
dvojnásob. Díky vodotěsnému provedení bude čištění jednoduché. Po každé akci
vaginu opláchněte proudem vlažné vody bez použití mýdla. Poškodilo by její jemný
materiál. Po osprchování by měla přijít na řadu Dezinfekce pomůcek. Důkladně
pomůcku zbaví všech nečistot. Poté nechte vaginu pořádně vyschnout a až potom ji
zavřete zpátky do baterkového pouzdra. Kdybyste ji zavřeli ještě vlhkou, vytvořili
byste ideální podmínky k tomu, aby se vám zapařila a nechala v sobě vykvést nový
život. Na samotný závěr doporučujeme použít ještě i pudr, protože Péče o umělé
vaginy, masturbátory je důležitou součástí údržby. Jen díky pravidelnému
přepudrování zůstane vagina pořád stejně hebká jako při prvním rozbalení.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v
troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila
by se. 

Voděodolnost

S divoškou Anou Foxxx si můžete zařádit i ve sprše. Jemnému Superskin materiálu
voda neuškodí, protože je vodotěsný. Ale dávejte si pozor, abyste umělou vaginu
omylem nenamydlili. Mýdlo by zničilo povrch pomůcky.

Design a tvar

Typický tvar baterky máme v oblibě kvůli jeho důmyslnému a nenápadnému provedení, které se i dobře drží v ruce,
i když na první pohled vypadá umělá vagina mohutně. Po odšroubování víčka na vás vykoukne realistický odlitek
vaginy Any Foxxx se všemi jejímu propracovanými detaily.

Materiál

Tzv. Superskin materiál patří k patentům společnosti Fleshlight. Svým složením zapadá mezi TPE/TPR materiály, které
rychle přijímají okolní teplotu a dokážou si ji i dlouho udržet. Na dotek je fleshlightka jemná a hebká. K nerozeznání
od opravdové ženské pokožky.

Barva

Perleťově bílý, lesklý obal působí nenápadně a nevinně. Uvnitř se ale schovává čokoládová buchtička, do které se
budete chtít zakousnout.

Rozměry

Fleshlightky jsou trochu větší masturbátory, které ale díky své velikosti potěší i nadprůměrně obdařené hřebce.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-umele-vaginy-masturbatory/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní část): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 735 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

